
  

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

  

ČMMJ,z.s., - Okresní myslivecký spolek Opava 
Telefon: +420 792766976, email: kynologieopava@seznam.cz, adresa: Slavkov 139, 747 57 Slavkov, https://opava.cmmj.cz 

ČÚ: 43-8015850207/0100  

PROPOZICE 

Na kynologickou akci ,,Soutěž o pohár obce Větřkovice - Honičské zkoušky“ konanou 

dne 23.11. - 24.11.2024 v honitbě MS Dubina Větřkovice. 

Program zkoušek 23.11.2024 

8.00 hod …………………    přejímka psů (sraz na chatě MS Dubina Větřkovice – za kostelem) 
8.30 hod. ………………… porada rozhodčích 
8.45 hod. …………………  zahájení akce 
9.00 hod. …………………  odchod do honitby 
cca 17.00 hod. …………    ukončení disciplín 

Program zkoušek 24.11.2024 

8.00 hod …………………. sraz na chatě MS Dubina Větřkovice  
8.30 hod. ………………… porada rozhodčích 
8.45 hod. …………………  zahájení akce 
9.00 hod. …………………  odchod do honitby 
cca 17.00 hod…………..    vyhodnocení výsledků 

Organizační výbor akce: 

 Ředitel zkoušek ………….               Ing. Petr Šamárek 
 Ekonom zkoušek ………..               Kamila Vrbová 
 Rozhodčí zkoušek ………. deleguje ČMKJ 
 Technický personál …….               členové MS Dubina Větřkovice  
 
https://maps.app.goo.gl/dFNQEHwLPzWs75qq6 

49.77781, 17.82174 

 
 
Organizační pokyny: 

- Termíny pro uzávěrku přihlášek:  12.11.2024. Zkoušek se mohou zúčastnit pouze psi starší 15 měsíců. 
- Adresa pro zaslání přihlášek:  kynologieopava@seznam.cz . 
- S přihláškou zasílejte sken/kopii průkazu původu psa (obě strany), doklad o provedené platbě, případně 

členství ČMMJ bez těchto náležitostí nemůže být vaše přihláška v pořádku přijata. 

- Poplatky HZ: za jednoho psa činí 3.000 Kč, člen ČMMJ 2.300 Kč, člen OMS Opava 2.000 Kč. Poskytnutí slevy 

majiteli psa je podmíněno předložením platného členského průkazu ČMMJ. V případě neúčasti na zkouškách se 

poplatek nevrací – bude použit na uhrazení nákladů spojených s pořádáním zkoušek. 

Číslo účtu OMS Opava: 43-8015850207/0100, do zprávy pro příjemce uveďte jméno majitele a ČLP psa, jako 

mailto:kynologieopava@seznam.cz
https://maps.app.goo.gl/dFNQEHwLPzWs75qq6
mailto:kynologieopava@seznam.cz


  

Klasifikace informací: Neveřejné 

variabilní symbol uveďte 253. (bez těchto náležitostí nejsme schopni zařadit vaši platbu!). 

- Vůdce se dostaví včas, se zbraní, myslivecky ustrojen. 
- Vůdci, který není držitelem zbrojního průkazu, bude na požádání přidělen střelec. Zkoušky se konají za každého 

počasí. Ke zkouškám nebudou připuštění vedoucí psů mladší 15 let a dále psi, kteří nemají průkaz původu, 
nemocní psi, feny březí více jak 30 dnů, feny do 50 dnů po porodu a háravé feny. Pořadatel neručí za zranění a 
ztrátu psa, případně za škody způsobené vůdcem nebo psem. 

 

Kontakt na pořadatele: 

               Kamila Vrbová, telefon: +420 792766976 

Veterinární podmínky: 

- Všichni zúčastnění psi musí být klinicky zdrávi. 
- Musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem a musí mít platnou vakcinaci proti 

vzteklině v souladu s § 4 odst.1, písm. f) veterinárního zákona.  
- Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným pasem pro malá zvířata a musí 

splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003. 

Všeobecná ustanovení: 

- Na zkouškách se bude posuzovat podle Řádu pro zkoušky loveckých psů z výkonu v posledním znění. 
- Ke zkouškám nebudou připuštěni psi a vůdcové, kteří nesplňují všeobecné podmínky pro účast na zkouškách. 

Tyto podmínky jsou uvedeny ve Zkušebním řádu pro lovecké psy. 
- Vůdce musí předložit průkaz původu psa, očkovací průkaz (nebo PET PAS), kde bude uveden záznam o 

platném očkování proti vzteklině.  
- Ke zkouškám nebude připuštěn jedinec, jehož majitel/vůdce nebude moci prokázat jeho totožnost.  
- Sbor rozhodčích deleguje ČMMJ-OMS Opava. 
- Pořadatel neručí za ztrátu psa, uhynutí, ani za škody psem způsobené.  
- Podaný protest je třeba podložit částkou 500 Kč dle ZŘ do rukou ředitele zkoušek. 

UPOZORNĚNÍ: 

Ve smyslu ustanovení čl. 7 NAŘIZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále GDPR) je nezbytné, aby účastník akcí udělil OMS Opava svůj 
souhlas s tím, aby za účelem evidence OMS Opava zpracovával nejnutnější osobní údaje týkající se jeho osoby, aby mohli evidovat jméno a  
adresu, eventuálně emailovou adresu či telefonní kontakt v seznamu účastníků akcí. Tato evidence je nezbytná pro udržování kontaktu mezi 
účastníky akcí a pořadatelem zkoušek, ať už na základě elektronické korespondence, či možnosti předávání nebo zasílání tiskovin. Osobní údaje, 
které má takto OMS Opava k dispozici, jsou řádně zabezpečené a nejsou bez výslovného souhlasu Subjektu údajů nikde volně přístupné. 
Přihlášky, eventuálně výsledky zkoušek společně s adresami účastníků jsou v kopii předávány zastřešujícím orgánům (ČMMJ, ČMKJ). 
Jako Subjekt osobních údajů má fyzická osoba právo svůj souhlas kdykoli odvolat. Odvoláním předchozího souhlasu však není dotčena zákonnost 
zpracování osobních údajů vycházejících z předchozího uděleného souhlasu. 

Poplatek za zkoušky 
Poplatek za zkoušky musí být uhrazen dopředu, dle instrukcí výše uvedených. V případě neúčasti na zkouškách se 
poplatek nevrací, bude použit na uhrazení nákladů spojených s pořádáním zkoušek.  
 

  Mgr. Michal Vitásek v.r.                                      Psí Hotel PEJSKOV                                               Jaromír Tvarůžka v.r. 

 Předseda KK OMS Opava                                                                                                                      Předseda OMS Opava 

https://www.tekro.cz  

Více než výživa 

Společnost Tekro působí na českém trhu od roku 1991 a specializuje se na výrobu a poradenství v oblasti 

výživy a zdraví domácích a hospodářských zvířat. 

 

https://www.tekro.cz/

